Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Сандатовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2016                             с.Сандата                                                  № 26/1
О внесении изменений в постановление

Администрации Сандатовского сельского

поселения от 14.10.2013 г. №220

В соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 27.09.2013 г.  № 209  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандатовского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 29.01.2016 №152 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 24.12.2015 №146 «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района  на 2016 год», Администрация Сандатовского сельского поселения

постановляет:

1.    Внести следующие изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 14.10.2013 №220 «Об      утверждении     муниципальной программы Сандатовского сельского  поселения «Обеспечение качественными  жилищно-коммунальными услугами  населения Сандатовского сельского поселения»

1.1. В приложение 1 пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Сандатовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Сандатовского сельского поселения Сальского района составляет –
6187,7 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	2423,8
	2423,8

	2015
	1632,4
	1632,4

	2016

2017

2018

2019

2020
	2131,5
0,0

0,0

0,0

0,0
	2131,5
0,0

0,0

0,0

0,0

	1.2. В паспорте  подпрограммы  «Благоустройство территории поселения» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 5804,6 тыс. рублей.
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	2423,8
	2423,8

	2015
	1549,3
	1549,3

	2016

2017

2018

2019

2020
	1831,5
0,0

0,0

0,0

0,0
	1831,5
0,0

0,0

0,0

0,0

1.3.Пункт 4 подпрограммы «Благоустройство территории поселения»  «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«4. Информация по ресурсному обеспечению
подпрограммы муниципальной программы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 5804,6 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	2423,8
	2423,8

	2015
	1549,3
	1549,3

	2016

2017

2018

2019

2020
	1831,5
0,0

0,0

0,0

0,0
	1831,5
0,0

0,0

0,0

0,0

1.4. Приложение 4,5 изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Сандатовского

сельского поселения
                                                      Н.И.Сероштан

.

приложение1к постановлению Администрации Сандатовского сельского поселения от 29.01.2016 № 26/1  «Приложение № 1
к муниципальной программе
Сандатовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Сандатовского сельского поселения»

РАСХОДЫ
бюджета Сальского района на реализацию муниципальной программы Сандатовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Сандатовского сельского поселения»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Сандатовского сельского поселения
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	2423,9
	1632,4
	2131,5
	-
	-
	-
	-

	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2423,9
	1632,4
	2131,5
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	717,9
	83,1
	300,0
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2
	Благоустройство территории поселения
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1706,0
	1549,3
	1831,5
	–
	–
	–
	–

Приложение2к постановлению Администрации Сандатовского сельского поселения от 29.01.2016 № 26/1  «Приложение № 5

к муниципальной программе
Сандатовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Сандатовского сельского поселения»

РАСХОДЫ
местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Сандатовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Сандатовского сельского поселения»
	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпро​граммы государ​ственной про​граммы
	Ответст-венный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Сандатовского сельского поселения
	всего
	2423,9
	1632,4
	2131,5
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2423,9
	1632,4
	2131,5
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	всего
	717,9
	83,1
	300,0
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	717,9
	83,1
	300,0
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Благоустройство
	всего
	1706,0
	1549,3
	1831,5
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1706,0
	1549,3
	1831,5
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE
1